

kale altı
kale altı



SATIŞ FİŞİ

22 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Kornet (30adet)10 TL lik	120	7,25 TL	870 TL
Orea sandvich 24 adet 20 TL	48	14,50 TL	696 TL
Karton Kase (24 adet) 10 TL	48	7,25 TL	348 TL
Sandvich (30 adet) 10 TL	30	7,25 TL	217,50 TL
baniddo sandvich 40 adet 10 TL	40	7,25 TL	290 TL
Mexsico(45 adet) 5 tı	90	3,75 TL	337,50 TL
TOPLAM TUTAR			2.759 TL
TOPLAM MİKTAR			376
SATIŞI YAPAN		ABDULLAH ÖZKAYA	
GÜNCEL BAKİYE			14.759 TL